［様式⑤］

神戸親和大学

2026(令和 8)年度

神戸親和大学

総合型選抜 スポーツ入試

出願資格認定申請書

＜記入日＞西暦        年      月      日

神戸親和大学

学 長  殿

私は、下記の通り総合型選抜 スポーツ入試の受験を希望するため、出願資格

審査を申請します。

フリガナ

性 別（※） 男  ・  女
名 前

生年月日 西暦           年         月         日生

高等学校名

高等学校

卒業見込年
西暦           年         月      卒業見込

入試種別（※） 総合型選抜 スポーツ入試 （  Ⅰ期  ・  Ⅱ期  ・  Ⅲ期  ・  Ⅳ期  ）

志望学科（※）

【文 学 部】  ・国際文化学科          ・心理学科

【教育学部】  ・教育学科             ・スポーツ教育学科

競技種目（※）

【男子】

  バレーボール  ・  剣道  ・  バドミントン  ・  卓球

【女子】

 ソフトボール  ・  バレーボール  ・  バスケットボール  ・  ソフトテニス

サッカー  ・  剣道  ・  バドミントン  ・  卓球

   ※該当する性別、入試種別、志望学科、競技種目を○で囲んでください。

受験番号
※記入不要